
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5322

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:26:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 344

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2024 16:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 82.818,40
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de alimentação para atletas e dirigentes da
delegação de Cajati-SP durante o evento: Jogos Regionais da 8ª Região Esportiva na cidade
de Itapetininga-SP 2024, conforme Termo de Referência em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de alimentação para atletas e dirigentes da
delegação de Cajati-SP durante o evento: Jogos Regionais da 8ª Região Esportiva na cidade
de Itapetininga-SP 2024, conforme Termo de Referência em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2024 00:00:00 Processo Administrativo 344/2024 - PE 018/2024 Baixar

28/05/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5322/pspan-stylebackground-colorwhitestrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-alimentacao-para-atletas-e-dirigentes-da-delegacao-de-cajati-sp-durante-o-evento-jogos-regionais-da-8-regiao-esportiva-na-cidade-de-itapetininga-sp-2024strongspanstrong-conforme-termo-de-refere/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/375f6b39768996f626ea91431add65e2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca3e5f2845e704baed7d593b68446216.pdf

